
Číslo smlouvy Objednatele: 2023/01255/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna“
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“

a

2. Zhotovi te l : KIRCHNER s.r.o.

Se sídlem: Určická 4220/53, 796 01 Prostějov

Zápis v OR: Sp. zn. C 28521 vedená u Krajského soudu v Brně

IČO: 25505220
DIČ: CZ25505220

Zastoupený: Martinem Kirchnerem, jednatelem

Osoby oprávněné j
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2023/01255/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 2 z 3 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Dne 14. 03. 2023 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo  
č. 2023/01255/OI/DSM na realizaci stavby „Sociální služby pro seniory Šumperk - 
kotelna“, kdy předmětem plnění této smlouvy je rekonstrukce stávající plynové 
kotelny, která slouží pro vytápění, ohřev teplé vody a vzduchotechniku, v areálu 
Sociální služby pro seniory, příspěvková organizace, U sanatoria 2631/25, 787 01 
Šumperk (dále jen „Smlouva“). 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce 
a s tím související změna ceny díla a změna termínu plnění.   

II. 
ZMĚNA SMLOUVY 

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravuje rozsah předmětu 
plnění Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn:  

Popis změn 
vícepráce 

v Kč bez DPH 
méněpráce 

v Kč bez DPH 

1) Doplnění požárních ucpávek, ZL č. 1 53 640,00 0,00 

2) Výměna zdvojeného oběhového čerpadla, ZL č. 2 128 181,65 0,00 

3) Připojení stávajícího dif. manometru k filtru ZL č. 3 3 415,38 0,00 

4) Doplnění chráničky plynovodu a oprava HUP, včetně 
zemních prací, ZL č. 4 

122 791,83 0,00 

5) Provizorní připojení stáv. 3f čerpadla, ZL č. 5 8 438,40 0,00 

6) Doplnění stykače a přemístění svítidel, ZL č. 6 12 286,80 0,00 

7) Úprava soklu, ZL č. 7 3 200,00 0,00 

8) Oprava hromosvodu, ZL č. 8 13 035,60 0,00 

9) Instalace GSM modulu, ZL č. 9 12 040,00 0,00 

12 Zapravení patek, ZL č. 10  17 279,71 0,00 

Vícepráce a méněpráce (celkem) 374 309,37 0,00 

ZMĚNA CENY DÍLA (CELKEM)  374 309,37 

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na 
změně celkové ceny díla uvedené v čl. III. Smlouvy následovně:     

Cena za provedení díla podle článku III. odst. 1 Smlouvy v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí: 

Název 
Základ DPH DPH 15% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena dle Smlouvy o dílo 3 997 117,73 599 567,66 4 596 685,39 

Změna ceny dle Dodatku č. 1 374 309,37 56 146,41 430 455,78 

Celková cena včetně dodatku  4 371 427,10 655 714,07 5 027 141,17 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2023/01255/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Stránka 3 z 3 

 

Celková cena dle Smlouvy vč. Dodatku 1 včetně DPH slovy: pět milionů dvacet 
sedm tisíc jedno sto čtyřicet jedna korun českých sedmnáct haléřů.     

3. Současně se smluvní strany vzhledem ke změně rozsahu předmětu plnění Smlouvy 
dohodly na změně termínu dokončení díla uvedeného v čl. II. odst. 1 Smlouvy, 
který nově činí:  

Termín dokončení díla:   do 10. 10. 2023  

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  

5. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 21. 09. 2023 
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2022 Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje a podle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.    

 
Příloha: Položkový rozpočet 

 
 
Za Objednatele                     Za Zhotovitele 

 
 

 

        
Ing. Josef Suchánek        Martin Kirchner 
         hejtman                                        jednatel   

  

                                                                             

 
  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

430 455,78CZK

0,00 0,0021,00%

56 146,41374 309,3715,00%

S230202

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

374 309,37

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S230202

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL 10 ZL 10 - Zapravení patek 17 279,71 19 871,67

ZL 8 ZL 8 - Oprava hromosvodu 13 035,60 14 990,94

ZL 9 ZL 9 - Instalace GSM modul 12 040,00 13 846,00

9 704,168 438,40ZL 5 ZL 5 - Provizorní připojení stáv.3f čerpadla

14 129,8212 286,80ZL 6 ZL 6 - Doplnění stykače a přemístění svítidel

ZL 3 - Připojení stáv.dif.manometru k filtru 3 927,693 415,38ZL 3 

141 210,60122 791,83ZL 4 ZL 4 - Doplnění chráničky plynovodu a oprava HUP, včetně zemních prací

53 640,00

ZL 2 - Výměna zdvojeného oběhového čerpadla 128 181,65ZL 2 147 408,90

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

ZL 7 ZL 7 - Úprava soklu 3 200,00 3 680,00

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

22. 2. 2023

 

430 455,78ZL 374 309,37POPIS ZMĚNY

374 309,37 430 455,78

ZL 1 ZL 1 - Doplnění požárních ucpávek 61 686,00

Strana 2 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 640,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 53 640,00 15,00% 8 046,00

Cena s DPH v CZK 61 686,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

ZL 1 - Doplnění požárních ucpávek

 

Strana 3 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 640,00

D PSV Práce a dodávky PSV 53 640,00

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 53 640,00

10 K 727121011

2xPLYN Ocelové potrubí DN 150 v chrániččce DN 200 - 
stěna-Aplikace Nehořlavé izolace Typu Pipo ALS dle 
normy do vzdálenosti 2 m od llíce stěny,včetně 
dotěsnění

m 8,000 735,00 5 880,00 atyp. položka

11 K 727121012
2xPLYN Ocelové potrubí DN 150 v chrániččce DN 200 - 
stěna-Aplikace Promat MG s nehořlavou čedičovou 
izolací bot tání 1000 C do chráničky DN 200

kus 4,000 1 700,00 6 800,00 atyp. položka

12 K 727121013
2xPLYN Ocelové potrubí DN 150 v chrániččce DN 200 - 
stěna-Aplikace Intuiminiscentní ho nátěru Promat I na 
Izolaci potrubí DN 200 a líc stěny

kus 4,000 1 300,00 5 200,00 atyp. položka

13 K 727122011
2xSV pozink DN65+izolace stávající-stěna-vyřezání 
stávající izolace cca 250 mm a doplnění izolací typu 
Pipo ALS

kus 4,000 472,50 1 890,00 atyp. položka

14 K 727122012
2xSV pozink DN65+izolace stávající-stěna-Aplikace 
Intuiminiscentní ho nátěru Promat I na Izolaci potrubí  a 
líc stěny

kus 4,000 900,00 3 600,00 atyp. položka

15 K 727123011
2xSV pozink DN80+izolace stávající -stěna-vyřezání 
stávající izolace cca 250 mm a dopnění izolací typu 
Pipo ALS

kus 4,000 572,50 2 290,00 atyp. položka

16 K 727123012
2xSV pozink DN80+izolace stávající -stěna-Aplikace 
Intuiminiscentní ho nátěru Promat I na Izolaci potrubí  a 
líc stěny

kus 4,000 900,00 3 600,00 atyp. položka

17 K 727124011
2xUT ocel DN150+izol stávající-stěna-vyřezání 
stávající izolace cca 250 mm a doplnění izolací typu 
Pipo ALS

kus 4,000 1 145,00 4 580,00 atyp. položka

18 K 727124012
2xUT ocel DN150+izol stávající-stěna-Aplikace 
Intuiminiscentní ho nátěru Promat I na Izolaci potrubí  a 
líc stěny

kus 4,000 1 100,00 4 400,00 atyp. položka

19 K 727125011
2xUT ocel DN40+izol stávající - stěna-vyřezání 
stávající izolace cca 250 mm a doplnění izolací typu 
Pipo ALS

kus 4,000 385,00 1 540,00 atyp. položka

20 K 727125012
2xUT ocel DN40+izol stávající - stěna-Aplikace 
Intuiminiscentní ho nátěru Promat I na Izolaci potrubí  a 
líc stěny

kus 4,000 900,00 3 600,00 atyp. položka

21 K 727126011 1xsvazek elektro stávající stěna-zaomítání soubor 1,000 390,00 390,00 atyp. položka

22 K 727126012
1xsvazek elektro stávající stěna-Aplikace Promat CC 
na kabeláži a líci stěny do pr. 100 mm

kus 2,000 900,00 1 800,00 atyp. položka

23 K 727127011
1xsvazek elektro nový stěna-Aplikace Promat CC na 
kabeláži a líci stěny do pr. 100 mm

kus 2,000 760,00 1 520,00 atyp. položka

24 K 727128011
5 xsamostatný kabel nad 2cm blíže než 500mm od 
dalšího kabelu nebo technologie

kus 5,000 380,00 1 900,00 atyp. položka

25 K 727129011 Přesun hmot                                                                                                   soubor 1,000 2 250,00 2 250,00 atyp. položka

26 K 727129021 Dokumentace skutečného provedení soubor 1,000 2 400,00 2 400,00 atyp. položka

ZL 1 - Doplnění požárních ucpávek

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

Strana 4 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 181,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 128 181,65 15,00% 19 227,25

Cena s DPH v CZK 147 408,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

ZL 2 - Výměna zdvojeného oběhového čerpadla

 

Strana 5 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 128 181,65

D PSV Práce a dodávky PSV 120 899,65

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 120 899,65

1 K 732420815 Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 80 kus 2,000 316,00 632,00 CS URS 2023/II.pol.

2 K 732429239
Montáž čerpadla oběhového mokroběžného 
přírubového DN 80 zdvojené

soubor 1,000 3 225,53 3 225,53 CS URS 2023/II.pol.

4 M GRS.97924508 MAGNA1 D 80-120 F 360 1x230V kus 1,000 117 042,12 117 042,12 atyp. položka

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 282,00

5 K HZS3112-3R
Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný - 
vypuštění a napuštění na rozdělovači

hod 2,000 350,00 700,00 atyp. položka

6 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,000 450,00 3 600,00 CS URS 2023/II.pol.

7 M 749606010 Elektromateriál pro připojení zdvojeného 1f čerpadla kpl 1,000 2 322,00 2 322,00 atyp. položka

8 K 749609110 Doprava kpl 1,000 660,00 660,00 atyp. položka

ZL 2 - Výměna zdvojeného oběhového čerpadla

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

Strana 6 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 415,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 3 415,38 15,00% 512,31

Cena s DPH v CZK 3 927,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

ZL 3 - Připojení stáv.dif.manometru k filtru

 

Strana 7 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 415,38

D PSV Práce a dodávky PSV 2 715,38

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 198,00

1 K 733111113
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v 
kotelnách nebo strojovnách DN 15

m 3,000 414,00 1 242,00 CS URS 2023/II.pol.

2 K 733113113
Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých 
závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 
15

kus 2,000 140,00 280,00 CS URS 2023/II.pol.

4 K 733191923 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus 2,000 338,00 676,00 CS URS 2023/II.pol.

D 734 Ústřední vytápění - armatury 297,00

3 K 734419111
Montáž teploměrů(tlakoměrů) s ochranným pouzdrem 
nebo pevným stonkem a jímkou

kus 1,000 297,00 297,00 CS URS 2023/II.pol.

7 M 734422100
Stáv.diferenční manometr ze zrušené větve pro ohřev 
TV v bojlerech

kus 1,000 0,00 0,00 -

D 783 Dokončovací práce - nátěry 220,38

8 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
DN do 50 mm

m 3,000 18,44 55,32 CS URS 2023/II.pol.

9 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN 
do 50 mm

m 3,000 19,10 57,30 CS URS 2023/II.pol.

10 K 783617611
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 3,000 35,92 107,76 CS URS 2023/II.pol.

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 700,00

5 K HZS3112-4R
Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný - 
vyp. a nap.na velkokapacitním filtru

hod 2,000 350,00 700,00 atyp. položka

ZL 3 - Připojení stáv.dif.manometru k filtru

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

Strana 8 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 122 791,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 122 791,83 15,00% 18 418,77

Cena s DPH v CZK 141 210,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

D.1.4.B1 - ZMĚNA-Chráničky plynovodu, výměna HUP vč.zemních prací

 

Strana 9 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 122 791,83

D HSV Práce a dodávky HSV 15 004,35

D 1 Zemní práce 9 064,75

1 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 
betonových dlaždic ručně

m2 1,500 115,00 172,50 CS URS 2023/II.pol.

2 K 113107021
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm při 
překopech ručně

m2 1,500 385,00 577,50 CS URS 2023/II.pol.

3 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 1,000 119,00 119,00 CS URS 2023/II.pol.

4 K 119003217
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro 
zabezpečení výkopu zřízení

m 5,000 62,50 312,50 CS URS 2023/II.pol.

5 K 119003218
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 1,5 m pro 
zabezpečení výkopu odstranění

m 5,000 41,70 208,50 CS URS 2023/II.pol.

6 K 131213132
Hloubení jam do 10 m3 v nesoudržných horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 při překopech inženýrských sítí ručně

m3 2,250 1 630,00 3 667,50 CS URS 2023/II.pol.

7 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 2,250 591,00 1 329,75 CS URS 2023/II.pol.

8 K 139911121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu 
prostého ručně

m3 0,250 6 960,00 1 740,00 CS URS 2023/II.pol.

9 K 174112101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při 
překopech inženýrských sítí ručně

m3 2,000 267,00 534,00 CS URS 2023/II.pol.

10 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 
3 m

m3 0,250 600,00 150,00 CS URS 2023/II.pol.

11 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 0,500 507,00 253,50 CS URS 2023/II.pol.

D 5 Komunikace pozemní 1 680,89

12 K 564750001
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 
100 m2 tl 150 mm

m2 1,500 263,00 394,50 CS URS 2023/II.pol.

13 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2

m2 1,500 391,00 586,50 CS URS 2023/II.pol.

14 M 59246115 dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní m2 1,545 453,00 699,89 CS URS 2023/II.pol.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 486,52

15 K 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 1,000 358,00 358,00 CS URS 2023/II.pol.

16 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 1,020 126,00 128,52 CS URS 2023/II.pol.

D 997 Přesun sutě 3 326,19

17 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,898 1 900,00 1 706,20 CS URS 2023/II.pol.

18 K 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním 
kolečkem do 50 m

t 0,898 279,00 250,54 CS URS 2023/II.pol.

19 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,898 709,00 636,68 CS URS 2023/II.pol.

20 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 13,470 17,60 237,07 CS URS 2023/II.pol.

21 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 0,898 552,00 495,70 CS URS 2023/II.pol.

D 998 Přesun hmot 446,00

22 K 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným na vzdálenost do 50 m

t 0,953 468,00 446,00 CS URS 2023/II.pol.

D M Práce a dodávky M 93 787,48

D 23-M Montáže potrubí 93 787,48

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

D.1.4.B1 - ZMĚNA-Chráničky plynovodu, výměna HUP vč.zemních prací

Strana 10 z 23



D.1.4.B1 - ZMĚNA-Chráničky plynovodu, výměna HUP vč.zemních prací

23 K 2301010
Vystředění chráničky na plynovodu D 159-vybourání a 
opětovné zazdění

kpl 2,000 2 097,00 4 194,00 atyp. položka

24 K 2302010
Doplnění chybějící chráničky na plynovod D 159-vybourání, 
výřez plynovodu, přeložka kolene, montáž chráničky, propojení 
plynovodu, zazdění

kpl 2,000 8 388,00 16 776,00 atyp. položka

25 K 2303010
Doplnění chybějící chráničky na plynovod D 57-vybourání, 
výřez plynovodu, výřez rámu skříně, montáž chráničky, 
propojení plynovodu, zazdění

kpl 1,000 7 456,00 7 456,00 atyp. položka

26 K 2304010
Výměna chráničky za větší na odfuku DN20-vybourání, výřez 
odfuku, montáž chráničky, propojení odfuku, zazdění

kpl 1,000 5 592,00 5 592,00 atyp. položka

27 K 2305010
Sdružení čtyř odfukových potrubí regulátorů do jednoho v 
místnosti měření a regulace tlaku plynu

kpl 1,000 6 983,00 6 983,00 atyp. položka

28 M 14011106 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x6,3mm m 6,000 2 340,00 14 040,00 CS URS 2023/II.pol.

29 M 23070802 drobný montážní materiál, tech.plyn,... soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 atyp. položka

30 M 76750203 doplnění konzol kpl 6,000 855,00 5 130,00 atyp. položka

31 M 24626715 hmota nátěrová syntetická základní antikorozní na kovy litr 0,600 266,00 159,60 CS URS 2023/II.pol.

32 M 24621690 hmota nátěrová syntetická vrchní (email) odstín žluť chromová kg 1,000 341,00 341,00 CS URS 2023/II.pol.

33 M 83040603 drobný stavební materiál soubor 1,000 1 200,00 1 200,00 CS URS 2023/II.pol.

34 K 2306010

Výměna HUP kulový kohout závitový DN50 STL100kPa-
nabídka GS20002802 GasNet Služby, s.r.o.-viz příloha-
Orientační cenová kalkulace, s výhradou nezaručené úplnosti. 
Cena díla bude účtována dle platného ceníku prací a služeb na 
základě skutečného rozsahu

kpl 1,000 21 884,00 21 884,00 atyp. položka

35 K 2306020 Kompletační přirážka % 7,000 218,84 1 531,88 atyp. položka

36 K 2306030 Rozpočtová rezerva na výměnu HUP kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 atyp. položka

D OST Ostatní 14 000,00
37 K 990005010 Vytýčení sítí soubor 1,000 9 000,00 9 000,00 atyp. položka

38 K 990009020 Nezměřitelné stavební práce hod 8,000 400,00 3 200,00 atyp. položka

39 K 990009060 Koordinace profesí hod 4,000 450,00 1 800,00 atyp. položka

Strana 11 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 438,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 8 438,40 15,00% 1 265,76

Cena s DPH v CZK 9 704,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

ZL 5 - Provizorní připojení stáv.3f čerpadla

 

Strana 12 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 438,40

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 8 438,40

D 749-STY-400 Připojení stáv.3f čerpadla 8 438,40

42 K 749203040 jistič 400V-montáž kus 1,000 660,00 660,00 atyp. položka

43 M 749203050 jistič 400V-dodávka kus 1,000 774,00 774,00 atyp. položka

44 K 749204010 vypínač 400V-montáž kus 2,000 660,00 1 320,00 atyp. položka

45 M 749204020 vypínač 400V-dodávka kus 2,000 946,80 1 893,60 atyp. položka

46 K 749305040 stykač 400V-montáž kus 1,000 822,00 822,00 atyp. položka

47 M 749305050 stykač 400V-dodávka kus 1,000 616,80 616,80 atyp. položka

48 K 749406010 podružný materiál kpl 1,000 180,00 180,00 atyp. položka

49 K 749509010 doprava kpl 1,000 660,00 660,00 atyp. položka

50 K 749509120 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 3,000 504,00 1 512,00 atyp. položka

ZL 5 - Provizorní připojení stáv.3f čerpadla

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

Strana 13 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 286,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 12 286,80 15,00% 1 843,02

Cena s DPH v CZK 14 129,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

ZL 6 - Doplnění stykače a přemístění svítidel

 

Strana 14 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 286,80

D PSV Práce a dodávky PSV 3 024,00

D 741-ZAR-300 Přesunutí dvou zářivkových svítidel 3 024,00

20 K 741804070
Přesunutí a napojení dvou stávajících zářivkových 
svítidel

hod 6,000 504,00 3 024,00 atyp. polozka

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 9 262,80

D 749-STY-16A Výměna relé za stykače v rozvaděči RK 9 262,80

13 K 749301610 Úprava v rozvaděči-montáž kpl 1,000 2 940,00 2 940,00 atyp. polozka

14 M 749301620 Úprava v rozvaděči-dodávka kpl 1,000 234,00 234,00 atyp. polozka

15 K 749301630 Stykač 230V-montáž kus 3,000 540,00 1 620,00 atyp. polozka

16 M 749301640 Stykač 230V-dodávka kus 3,000 1 389,60 4 168,80 atyp. polozka

17 M 749301650 Podružný materiál kpl 1,000 300,00 300,00 atyp. polozka

ZL 6 - Doplnění stykače a přemístění svítidel

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

Strana 15 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 3 200,00 15,00% 480,00

Cena s DPH v CZK 3 680,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

ZL 7 - Úprava soklu

 

Strana 16 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 200,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 200,00

1 K HZS2491-2R
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí 
-prodloužení soklu pod základní nádobu expanzního 
automatu

hod 8,000 400,00 3 200,00 dle SoD D.1.4.B pol. 16

ZL 7 - Úprava soklu

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

Strana 17 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 035,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 13 035,60 15,00% 1 955,34

Cena s DPH v CZK 14 990,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

ZL 8 - Oprava hromosvodu

 

Strana 18 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 035,60

D PSV Práce a dodávky PSV 13 035,60

D 750-HRO-PE10 Úpravy homosvodu 13 035,60

21 K 750402010 Jímací tyč  3m-montáž m 3,000 1 140,00 3 420,00 atyp. polozka

22 M 750402020 Jímací tyč  3m-dodávka m 3,000 822,00 2 466,00 atyp. polozka

23 K 750403030 Objímka St4-montáž kus 2,000 138,00 276,00 atyp. polozka

24 M 750403040 Objímka St4-dodávka kus 2,000 90,00 180,00 atyp. polozka

25 K 750504050 Drát AlFe prům.8-montáž m 8,000 15,60 124,80 atyp. polozka

26 M 750505060 Drát AlFe prům.8-dodávka m 8,000 57,60 460,80 atyp. polozka

27 K 750605070 Svorka hromosvodová-montáž kus 10,000 64,80 648,00 atyp. polozka

28 M 750605080 Svorka hromosvodová-dodávka kus 10,000 54,00 540,00 atyp. polozka

29 K 750609010 Doprava kpl 1,000 1 020,00 1 020,00 atyp. polozka

30 K 750609020 Přesun hmot kpl 1,000 900,00 900,00 atyp. polozka

31 K 750609050 Revize hromosvodu kus 1,000 3 000,00 3 000,00 atyp. polozka

ZL 8 - Oprava hromosvodu

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

Strana 19 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 040,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 12 040,00 15,00% 1 806,00

Cena s DPH v CZK 13 846,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

ZL 9 - Instalace GSM modul

 

Strana 20 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 040,00

D M Práce a dodávky M 12 040,00

D 36-M-SIE-KT01 Poruchová signalizace pro KOTELNU 12 040,00

25 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 1,000 450,00 450,00 atyp. polozka

38 M
SIEKOTE01-
GSM

GSM modul SMS232 pro KOTELNIK 1.0 kus 1,000 5 590,00 5 590,00 atyp. polozka

39 K 360204050 Uvedení GSM modulu do provozu soubor 1,000 6 000,00 6 000,00 atyp. polozka

ZL 9 - Instalace GSM modul

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

Strana 21 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 279,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 17 279,71 15,00% 2 591,96

Cena s DPH v CZK 19 871,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

ZL 10 - Zapravení patek 

 

Strana 22 z 23



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 279,71

D HSV Práce a dodávky HSV 12 397,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 567,73

1 K 632450123
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze
suchých směsí provedený v pásu

m2 2,160 662,00 1 429,92 CS URS 2023/II.pol.

2 K 632459174
Příplatek k potěrům tl přes 30 do 40 mm za plochu do
5 m2

m2 2,160 22,60 48,82 CS URS 2023/II.pol.

3 K 632902111
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro
cementový potěr cementovým mlékem

m2 2,160 41,20 88,99 CS URS 2023/II.pol.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 699,80

4 K 952901221
Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv
výšce podlaží

m2 7,000 125,00 875,00 CS URS 2023/II.pol.

5 K 962052210 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3 m3 0,354 10 200,00 3 610,80 CS URS 2023/II.pol.

6 K 976074141
Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo
betonového

kus 6,000 369,00 2 214,00 CS URS 2023/II.pol.

D 997 Přesun sutě 3 803,63

7 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t 0,966 1 010,00 975,66 CS URS 2023/II.pol.

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 0,966 288,00 278,21 CS URS 2023/II.pol.

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 14,490 12,50 181,13 CS URS 2023/II.pol.

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,966 1 900,00 1 835,40 CS URS 2023/II.pol.

11 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

t 0,966 552,00 533,23 CS URS 2023/II.pol.

D 998 Přesun hmot 326,80

12 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,190 1 720,00 326,80 CS URS 2023/II.pol.

D PSV Práce a dodávky PSV 3 631,75

D 771 Podlahy z dlaždic 3 631,75

13 K 771573913
Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 9 do
12 ks/m2

kus 24,000 99,10 2 378,40 CS URS 2023/II.pol.

14 M 59761160
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i
exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do
12ks/m2

m2 1,500 710,00 1 065,00 CS URS 2023/II.pol.

15 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 6 m

% 34,434 5,47 188,35 CS URS 2023/II.pol.

D OST Ostatní 1 250,00
16 K 990009020 Nezměřitelné stavební práce hod 2,000 400,00 800,00 atyp. položka

17 K 990009060 Koordinace profesí hod 1,000 450,00 450,00 atyp. položka

ZL 10 - Zapravení patek

Sociální služby pro seniory Šumperk - kotelna

ZMĚNY - ZMĚNY

Strana 23 z 23


